

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT04228480408
- Progressivo di invio: 75723
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFFIOJ

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01053440044
- Codice fiscale: 01053440044
- Denominazione: INFORMATICA SYSTEM S.R.L.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: PIAZZETTA DEL BORGO, 1
- CAP: 12080
- Comune: VICOFORTE
- Provincia: CN
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 90077010081
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO "A.DORIA"

Dati della sede

- Indirizzo: Via San Rocco, 2 Bis
- CAP: 18019
- Comune: VALLECROSIA
- Provincia: IM
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04228480408
- Denominazione: BLUENEXT SRL

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2022-12-29 (29 Dicembre 2022)
- Numero documento: 1601/PA
- Importo totale documento: 61363.56
- Causale: FATTURA

Dati dell'ordine di acquisto

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2
- Identificativo ordine di acquisto: 1930
- Data ordine di acquisto: 2022-05-13 (13 Maggio 2022)
- Numero linea ordine di acquisto: 1
- Codice Unitario Progetto (CUP): C19J21033580006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9146160200

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4
- Identificativo ordine di acquisto: 1930
- Data ordine di acquisto: 2022-05-13 (13 Maggio 2022)
- Numero linea ordine di acquisto: 5
- Codice Unitario Progetto (CUP): C19J21033580006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9146160200

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 5
- Identificativo ordine di acquisto: 1930
- Data ordine di acquisto: 2022-05-13 (13 Maggio 2022)
- Numero linea ordine di acquisto: 6
- Codice Unitario Progetto (CUP): C19J21033580006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9146160200

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 6
- Identificativo ordine di acquisto: 1930
- Data ordine di acquisto: 2022-05-13 (13 Maggio 2022)
- Numero linea ordine di acquisto: 24
- Codice Unitario Progetto (CUP): C19J21033580006

- Codice Identificativo Gara (CIG): 9146160200
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 7
 - Identificativo ordine di acquisto: 1930
 - Data ordine di acquisto: 2022-05-13 (13 Maggio 2022)
 - Numero linea ordine di acquisto: 25
 - Codice Unitario Progetto (CUP): C19J21033580006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9146160200
-
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 8
 - Identificativo ordine di acquisto: 1930
 - Data ordine di acquisto: 2022-05-13 (13 Maggio 2022)
 - Numero linea ordine di acquisto: 26
 - Codice Unitario Progetto (CUP): C19J21033580006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9146160200
-
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 9
 - Identificativo ordine di acquisto: 1930
 - Data ordine di acquisto: 2022-05-13 (13 Maggio 2022)
 - Numero linea ordine di acquisto: 27
 - Codice Unitario Progetto (CUP): C19J21033580006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9146160200
-
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 10
 - Identificativo ordine di acquisto: 1930
 - Data ordine di acquisto: 2022-05-13 (13 Maggio 2022)
 - Numero linea ordine di acquisto: 28
 - Codice Unitario Progetto (CUP): C19J21033580006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9146160200
-
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 11
 - Identificativo ordine di acquisto: 1930
 - Data ordine di acquisto: 2022-05-13 (13 Maggio 2022)
 - Numero linea ordine di acquisto: 29
 - Codice Unitario Progetto (CUP): C19J21033580006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9146160200
-
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 12
 - Identificativo ordine di acquisto: 1930
 - Data ordine di acquisto: 2022-05-13 (13 Maggio 2022)
 - Numero linea ordine di acquisto: 30
 - Codice Unitario Progetto (CUP): C19J21033580006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9146160200
-
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 13
 - Identificativo ordine di acquisto: 1930
 - Data ordine di acquisto: 2022-05-13 (13 Maggio 2022)
 - Numero linea ordine di acquisto: 31

- Codice Unitario Progetto (CUP): C19J21033580006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9146160200
-
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 14
 - Identificativo ordine di acquisto: 1930
 - Data ordine di acquisto: 2022-05-13 (13 Maggio 2022)
 - Numero linea ordine di acquisto: 39
 - Codice Unitario Progetto (CUP): C19J21033580006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9146160200
-
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 15
 - Identificativo ordine di acquisto: 1930
 - Data ordine di acquisto: 2022-05-13 (13 Maggio 2022)
 - Numero linea ordine di acquisto: 46
 - Codice Unitario Progetto (CUP): C19J21033580006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9146160200
-
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 16
 - Identificativo ordine di acquisto: 1930
 - Data ordine di acquisto: 2022-05-13 (13 Maggio 2022)
 - Numero linea ordine di acquisto: 51
 - Codice Unitario Progetto (CUP): C19J21033580006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9146160200
-
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 18
 - Identificativo ordine di acquisto: 1930
 - Data ordine di acquisto: 2022-05-13 (13 Maggio 2022)
 - Numero linea ordine di acquisto: 59
 - Codice Unitario Progetto (CUP): C19J21033580006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9146160200
-
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 20
 - Identificativo ordine di acquisto: 1930
 - Data ordine di acquisto: 2022-05-13 (13 Maggio 2022)
 - Numero linea ordine di acquisto: 2
 - Codice Unitario Progetto (CUP): C19J21033580006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9146160200
-
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 21
 - Identificativo ordine di acquisto: 1930
 - Data ordine di acquisto: 2022-05-13 (13 Maggio 2022)
 - Numero linea ordine di acquisto: 3
 - Codice Unitario Progetto (CUP): C19J21033580006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9146160200
-
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 22
 - Identificativo ordine di acquisto: 1930
 - Data ordine di acquisto: 2022-05-13 (13 Maggio 2022)

- Numero linea ordine di acquisto: 4
 - Codice Unitario Progetto (CUP): C19J21033580006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9146160200
-
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 23
 - Identificativo ordine di acquisto: 1930
 - Data ordine di acquisto: 2022-05-13 (13 Maggio 2022)
 - Numero linea ordine di acquisto: 10
 - Codice Unitario Progetto (CUP): C19J21033580006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9146160200
-
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 24
 - Identificativo ordine di acquisto: 1930
 - Data ordine di acquisto: 2022-05-13 (13 Maggio 2022)
 - Numero linea ordine di acquisto: 12
 - Codice Unitario Progetto (CUP): C19J21033580006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9146160200
-
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 25
 - Identificativo ordine di acquisto: 1930
 - Data ordine di acquisto: 2022-05-13 (13 Maggio 2022)
 - Numero linea ordine di acquisto: 13
 - Codice Unitario Progetto (CUP): C19J21033580006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9146160200
-
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 26
 - Identificativo ordine di acquisto: 1930
 - Data ordine di acquisto: 2022-05-13 (13 Maggio 2022)
 - Numero linea ordine di acquisto: 14
 - Codice Unitario Progetto (CUP): C19J21033580006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9146160200
-
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 27
 - Identificativo ordine di acquisto: 1930
 - Data ordine di acquisto: 2022-05-13 (13 Maggio 2022)
 - Numero linea ordine di acquisto: 60
 - Codice Unitario Progetto (CUP): C19J21033580006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9146160200
-
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 29
 - Identificativo ordine di acquisto: 1930
 - Data ordine di acquisto: 2022-05-13 (13 Maggio 2022)
 - Numero linea ordine di acquisto: 7
 - Codice Unitario Progetto (CUP): C19J21033580006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9146160200
-
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 30
 - Identificativo ordine di acquisto: 1930

- Data ordine di acquisto: 2022-05-13 (13 Maggio 2022)
- Numero linea ordine di acquisto: 11
- Codice Unitario Progetto (CUP): C19J21033580006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9146160200

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 31
- Identificativo ordine di acquisto: 1930
- Data ordine di acquisto: 2022-05-13 (13 Maggio 2022)
- Numero linea ordine di acquisto: 15
- Codice Unitario Progetto (CUP): C19J21033580006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9146160200

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 32
- Identificativo ordine di acquisto: 1930
- Data ordine di acquisto: 2022-05-13 (13 Maggio 2022)
- Numero linea ordine di acquisto: 16
- Codice Unitario Progetto (CUP): C19J21033580006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9146160200

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 33
- Identificativo ordine di acquisto: 1930
- Data ordine di acquisto: 2022-05-13 (13 Maggio 2022)
- Numero linea ordine di acquisto: 20
- Codice Unitario Progetto (CUP): C19J21033580006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9146160200

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 34
- Identificativo ordine di acquisto: 1930
- Data ordine di acquisto: 2022-05-13 (13 Maggio 2022)
- Numero linea ordine di acquisto: 52
- Codice Unitario Progetto (CUP): C19J21033580006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9146160200

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 35
- Identificativo ordine di acquisto: 1930
- Data ordine di acquisto: 2022-05-13 (13 Maggio 2022)
- Numero linea ordine di acquisto: 55
- Codice Unitario Progetto (CUP): C19J21033580006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9146160200

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 36
- Identificativo ordine di acquisto: 1930
- Data ordine di acquisto: 2022-05-13 (13 Maggio 2022)
- Numero linea ordine di acquisto: 56
- Codice Unitario Progetto (CUP): C19J21033580006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9146160200

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 37

- Identificativo ordine di acquisto: 1930
 - Data ordine di acquisto: 2022-05-13 (13 Maggio 2022)
 - Numero linea ordine di acquisto: 57
 - Codice Unitario Progetto (CUP): C19J21033580006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9146160200
-
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 38
 - Identificativo ordine di acquisto: 1930
 - Data ordine di acquisto: 2022-05-13 (13 Maggio 2022)
 - Numero linea ordine di acquisto: 58
 - Codice Unitario Progetto (CUP): C19J21033580006
 - Codice Identificativo Gara (CIG): 9146160200

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: VEE/1669
 - Data DDT: 2022-07-29 (29 Luglio 2022)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4
-
- Numero DDT: VEE/1669
 - Data DDT: 2022-07-29 (29 Luglio 2022)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 5
-
- Numero DDT: VEE/1669
 - Data DDT: 2022-07-29 (29 Luglio 2022)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 6
-
- Numero DDT: VEE/1669
 - Data DDT: 2022-07-29 (29 Luglio 2022)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 7
-
- Numero DDT: VEE/1669
 - Data DDT: 2022-07-29 (29 Luglio 2022)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 8
-
- Numero DDT: VEE/1669
 - Data DDT: 2022-07-29 (29 Luglio 2022)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 9
-
- Numero DDT: VEE/1669
 - Data DDT: 2022-07-29 (29 Luglio 2022)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 10
-
- Numero DDT: VEE/1669
 - Data DDT: 2022-07-29 (29 Luglio 2022)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 11
-
- Numero DDT: VEE/1669
 - Data DDT: 2022-07-29 (29 Luglio 2022)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 12

- Numero DDT: VEE/1669
- Data DDT: 2022-07-29 (29 Luglio 2022)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 13

- Numero DDT: VEE/1669
- Data DDT: 2022-07-29 (29 Luglio 2022)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 14

- Numero DDT: VEE/1669
- Data DDT: 2022-07-29 (29 Luglio 2022)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 15

- Numero DDT: VEE/1669
- Data DDT: 2022-07-29 (29 Luglio 2022)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 16

- Numero DDT: VEE/1893
- Data DDT: 2022-09-01 (01 Settembre 2022)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 18

- Numero DDT: VEE/2731
- Data DDT: 2022-11-30 (30 Novembre 2022)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 20

- Numero DDT: VEE/2731
- Data DDT: 2022-11-30 (30 Novembre 2022)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 21

- Numero DDT: VEE/2731
- Data DDT: 2022-11-30 (30 Novembre 2022)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 22

- Numero DDT: VEE/2731
- Data DDT: 2022-11-30 (30 Novembre 2022)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 23

- Numero DDT: VEE/2731
- Data DDT: 2022-11-30 (30 Novembre 2022)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 24

- Numero DDT: VEE/2731
- Data DDT: 2022-11-30 (30 Novembre 2022)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 25

- Numero DDT: VEE/2731
- Data DDT: 2022-11-30 (30 Novembre 2022)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 26

- Numero DDT: VEE/2731

- Data DDT: 2022-11-30 (30 Novembre 2022)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 27
-
- Numero DDT: VEE/2927
 - Data DDT: 2022-12-28 (28 Dicembre 2022)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 29
-
- Numero DDT: VEE/2927
 - Data DDT: 2022-12-28 (28 Dicembre 2022)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 30
-
- Numero DDT: VEE/2927
 - Data DDT: 2022-12-28 (28 Dicembre 2022)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 31
-
- Numero DDT: VEE/2927
 - Data DDT: 2022-12-28 (28 Dicembre 2022)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 32
-
- Numero DDT: VEE/2927
 - Data DDT: 2022-12-28 (28 Dicembre 2022)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 33
-
- Numero DDT: VEE/2927
 - Data DDT: 2022-12-28 (28 Dicembre 2022)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 34
-
- Numero DDT: VEE/2927
 - Data DDT: 2022-12-28 (28 Dicembre 2022)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 35
-
- Numero DDT: VEE/2927
 - Data DDT: 2022-12-28 (28 Dicembre 2022)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 36
-
- Numero DDT: VEE/2927
 - Data DDT: 2022-12-28 (28 Dicembre 2022)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 37
-
- Numero DDT: VEE/2927
 - Data DDT: 2022-12-28 (28 Dicembre 2022)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 38

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: Ord. 1930 13/05/2022 Vs.Ord. MEPA N.6807228 DEL 11-05-2022

- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: CODICE PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-LI-2021-28
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: DDT N. VEE-1.669 29/07/2022
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: U6-LR
- Descrizione bene/servizio: ACCESS POINT UBIQUITI UNIFI 6 LONGE RANGE Installazione Compresa
- Quantità: 32.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 220.0000
- Valore totale: 7040.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: U6-LR
- Descrizione bene/servizio: ACCESS POINT UBIQUITI UNIFI 6 LONGE RANGE
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 175.0000
- Valore totale: 525.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: ARM-CN6609N
- Descrizione bene/servizio: ARMADIO A PARETE 9UNITA' CLEARNET 600X600X500
- Quantità: 7.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 435.0000
- Valore totale: 3045.00

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: F9040
- Descrizione bene/servizio: KIT DADI E VITI A GABBIA COMPRESO
- Quantità: 7.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 6122314
- Descrizione bene/servizio: PANNELLO PASSACAVO 1U NERO - ORIZZONTALE
- Quantità: 7.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 15.0000
- Valore totale: 105.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 6122314
- Descrizione bene/servizio: PANNELLO PASSACAVO 1U NERO - VERTICALE
- Quantità: 7.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 15.0000
- Valore totale: 105.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: CP24BLY
- Descrizione bene/servizio: PATCH PANEL VUOTO DA 24 POSTI CP24BLY
- Quantità: 7.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 90.0000
- Valore totale: 630.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: CJ6X88TGBL
- Descrizione bene/servizio: CONNETTORE FEMMINA RJ45 CAT.6A NERO
- Quantità: 57.00

- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 11.0000
- Valore totale: 627.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 6122402
- Descrizione bene/servizio: BARRA ALIMENTAZIONE 1U 8 PRESE INT. LUMINOSO
- Quantità: 7.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 90.0000
- Valore totale: 630.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: NUOVO-PR-AP
- Descrizione bene/servizio: NUOVO PUNTO RETE ACCESS POINT N. 27 CAVO DI RETE PATCH CAT6A 1MT BIANCO N. 27 SCATOLA 503 ESTERNA DA PARETE 3 MODULI N. 27 PLACCA 2 POS. BIANCO COMP. N. 27 MODULO CIECO BIANCO N. 27 CONNETTORE FEMMINA RJ45 CAT.6A NERO MT. 1215 CAVO U/UTP CAT. 6A CLASSE B2CA METRO N. 27 CERTIFICA
- Quantità: 27.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 322.0000
- Valore totale: 8694.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: NUOVO-PR-SINGOLO
- Descrizione bene/servizio: NUOVO PUNTO RETE SINGOLO N. 23 SCATOLA 503 ESTERNA DA PARETE 3 MODULI N. 23 PLACCA 2 POS. BIANCO COMP. N. 23 MODULO CIECO BIANCO N. 23 CONNETTORE FEMMINA RJ45 CAT.6A NERO MT. 1035 CAVO U/UTP CAT. 6A CLASSE B2CA METRO N. 23 CERTIFICA
- Quantità: 23.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 322.0000
- Valore totale: 7406.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: SOST-PR-AP
- Descrizione bene/servizio: SOSTITUZIONE PUNTO RETE ACCESS POINT N. 7 SCATOLA 503 ESTERNA DA PARETE 3 MODULI N. 7 PLACCA 2 POS. BIANCO COMP. N. 7

MODULO CIECO BIANCO N. 7 CONNETTORE FEMMINA RJ45 CAT.6A NERO

- Quantità: 7.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 100.0000
- Valore totale: 700.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: ICOC U6AG-015
- Descrizione bene/servizio: CAVO DI RETE PATCH CAT 6A 1,5MT - GRIGIO
- Quantità: 50.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 4.0000
- Valore totale: 200.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: DDT N. VEE-1.893 01/09/2022
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: TARGHEPON
- Descrizione bene/servizio: TARGHETTA PUBBLICITARIA A3 PROGETTO COMPRESA
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- Descrizione bene/servizio: DDT N. VEE-2.731 30/11/2022
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: USW-16-POE
- Descrizione bene/servizio: SWITCH UBIQUITI UniFI 16 porte (8 porte POE)
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.

- Valore unitario: 382.0000
- Valore totale: 382.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: USW-48-POE
- Descrizione bene/servizio: SWITCH UBIQUITI UniFI 48 porte (32 porte POE) Installazione e configurazione compresa
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 640.0000
- Valore totale: 2560.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: USW-48-POE
- Descrizione bene/servizio: SWITCH UBIQUITI UniFI 48 porte (32 porte POE)
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 595.0000
- Valore totale: 595.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: CCR1016-12G
- Descrizione bene/servizio: FIREWALL MIKROTIK ROUTERBOARD CCR1016-12G
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 1069.0000
- Valore totale: 4276.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: CCR1016-12G
- Descrizione bene/servizio: FIREWALL MIKROTIK ROUTERBOARD CCR1016-12G
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 1024.0000
- Valore totale: 1024.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: UCK-G2
- Descrizione bene/servizio: UNIFI CLOUD KEY G2
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 195.0000
- Valore totale: 195.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: LG-310183
- Descrizione bene/servizio: GRUPPO CONTINUITA' LEGRAND KEOR SP800
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 90.0000
- Valore totale: 900.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: ETICHETTE
- Descrizione bene/servizio: ETICHETTE PUBBLICITARIE COMPRESSE
- Quantità: 100.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

- Descrizione bene/servizio: DDT N. VEE-2.927 28/12/2022
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: TOTALEINSTALL
- Descrizione bene/servizio: SERVIZI SITE SURVEY DI ANALISI SITE SURVEY MISURAZIONE CAMPO ELETTRROMAGNETICO CON STRUM APPOSITO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 1489.0000
- Valore totale: 1489.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: RB-4011IGS+RM
- Descrizione bene/servizio: MIKROTIK ROUTERBOARD RB4011iGS+ 10 GETH SFP+
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 220.0000
- Valore totale: 220.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: INSTALLCOLLAUDO
- Descrizione bene/servizio: INSTALLAZIONE E CONFIGURAZIONE APPARATI ATTIVI COMPRESO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: TOTALESW
- Descrizione bene/servizio: APPLICAZIONE CLOUD WEB-BASED PER LA GESTIONE INFRASTRUTTURA CANONE VALIDO PER LA DURATA DI 36 MESI IS MANAGER CLOUD 1 Y IS MANAGER CLOUD 3 Y INSTALLAZIONE E CONFIGURAZIONE IS MANAGER
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 2620.0000
- Valore totale: 2620.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: TOTALESW
- Descrizione bene/servizio: SOFTWARE FILTRAGGIO FLASHSTART PRO N. 120 SW FLASH START PRO - 1Y N. 324 SW FLASH START PRO - 3Y INSTALLAZIONE E CONFIGURAZIONE SW FLASH START
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 2280.0000
- Valore totale: 2280.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 34

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: NUOVA-DORSALE-UTP
- Descrizione bene/servizio: NUOVO DORSALE IN CAVO UTP N. 5 CONNETTORE FEMMINA

RJ45 CAT.6A NERO MT. 350 CAVO U/UTP CAT. 6A CLASSE B2CA METRO

- Quantità: 5.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 350.0000
- Valore totale: 1750.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 35

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: ASSMAN_1Y
- Descrizione bene/servizio: ASSISTENZA E MANUTENZIONE 12 MESI
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 2000.0000
- Valore totale: 2000.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 36

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: CORSOISTRUZIONE
- Descrizione bene/servizio: SESSIONE FORMATIVA ALL'USO E GESTIONE DELL'INFRASTRUTTURA
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 300.0000
- Valore totale: 300.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 37

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: INSTALFORNITORE
- Descrizione bene/servizio: INSTALLAZIONE E CONFIGURAZIONE CABLAGGIO RAME COMPRESO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 38

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: INSTALLCOLLAUDO
- Descrizione bene/servizio: SERVIZI COMPRESI NELLA FORNITURA Attività di manodopera varia, adattamenti e sistemazioni infrastruttura
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: N.
- Valore unitario: 0.00

- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Spese accessorie: 0.00
- Totale imponibile/importo: 50298.00
- Totale imposta: 11065.56
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Scissione dei pagamenti ex art. 17-ter, DPR 633/72

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2023-02-28 (28 Febbraio 2023)
 - Importo: 50298.00
 - Istituto finanziario: BANCA ALPI MARITTIME CRED. COOP. FILIALE DI VICOFORTE
 - Codice IBAN: IT35A0845046970000000125543
 - Codice ABI: 08450
 - Codice CAB: 46970

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: FTV2022-8-1601.pdf
- Formato: PDF

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it